BULLETIN DE PAIE

(Plgrlodn

Du

Au

Date de palement

01/04/2019

30/04/2019

30/04/2019

-

1/

Soclété

TRADIVAL LAPALISSE

Z1 DU LUBILLE ROUTE DE JALIGNY

N | N°ss

Personne

TRADIVAL
1870603190027
23302

63

Matricule

23302

03120

LAPALISSE

NAF
SIRET
URSSAF

\.

10112
32764134600041

32764134600041 MSA

AUVERGNE J MR SENERET BENOIT

RUE DE LA MALADRERIE

Emplol

OPERAT 2E TRANSFO VIANDES

Collective

Convention

GROS DES VIANDES

CCN ICGV INDUSTRIES COMMERCE EN

Niveau
Ech.
kCoef.

I Statut
2 Entrée
Ancienneté

OUVRIER
12/06/2017
12/03/2017

03500

ST POURCAIN SUR SIOULE

-

Libellé

Taux

Gains

Retenues

Montant )
Employeur

101010
101740
110020
110080
201618
250200
250400
250800
256010
256700
310430

APPOINTEMENT DE BASE
TAUX HORAIRE

PAUSE REMUNEREE

PRIME D'HABILLAGE
HR.SUP.A 125% ANNUAL
MAL DU 08/04 AU 30/04
ABSENCE MALADIE
PAIEMENT MALADIE 100%
RETENUE [JSS NET MALADIE
NET A GARANTIR

PRIME CONTROLEUR LIGNE

151,67
10,29
6,85
4,30

23,00
16,00

-126,72

349890

349900

COTISATIONS N

01 - Assurance santé

Sécurité Sociale

Complémentaire Incapacité,invalidité,déces TA

Complémentaire santé - Mutuelle

02 - Assurance Accidents du travail - Maladies Profes.

03 - Assurance retraite

Régime Retraite de Base plafonné

Régime Retraite de Base déplafonnée

Régime Retraite Complémentaire T1/TA

05 - Famille

06 - Assurance chémage

Chémage

07 - Autres contributions dues par I'employeur

08 - CSG déductible a I'impdt sur le revenu
| 09 CSG/CRDS non déductible a I' |mpot sur le revenu

TOTAL COT!SATION
& RETENUES et DIVERS _

Indemnités Transport

Informations

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU

Dt Exo rémunérat.liée a suppr.cohs. chomage et maladle

821,83
821,83

821,83
821,83
821,83
821,83
821,83
821,83

829,71

829,71

10,29

12,87

54,38
54,38

-1,00

1561,00

70,50
595
55,32

870,13

50,00

0,600

6,900
0,400
5,940

13,00

632,24

11,77 |

1,500

PRELEVEMENT ALA. SOURCE.
Informations sur le PAS

Taux personnalisé

Taux PAS = 0%

\

19,50

-1250,81

-413,54
-126,72

-4,93
-14,86

-56,71
-3,29
-48,82

-56,42
-24,06

-209,89

57,53

7,40
14,86
42,32

70,27
15,62
52,35
28,35

34,51
-101,78

2632,40

-2 000,16

(~ AL

MOIS CUMUL

MOIS

CUMUL

REGLEMENT

)

=

39,59
821,83

HEURES
BRUT

346,43
4 540,03

[COUT ENTREP.
ALLEGEMENTS

PLAFOND
IMPOSABLE
CHARGES SAL.
CHARGES PAT.

PAS

2589,03 11 303,87

1043,26
197,46

5 635,08 || PAR VIREMENT
CAISSE EPARGNE
FR 76 1871 5002 0004 0049 0710 232

v8
J

651,66 3601,53|
p

209,09 1130,20

ACQUIS

PRIS

SOLDE

NET A PAYER

221,43 1095,05||CP N-2
CP N-1

CP EN COURS

R'I'T / RC NUIT

VAN

16,50
27,42

16,50
6,50

20,92

632,24 Euros

\

MODELE DE BULLETIN DE PAIE APPLICABLE DISPONIBLE SUR www.service-public.fr

DANS VOTRE INTERET ET POUR VOUS AIDER A FAIRE VALO

IR VOS DROITS CONSERVEZ CE BULLETIN SANS LIMITATION DE DUREE

Scanned by CamScanner




