

# BULLETIN DE PAIE

Période	Du	Au	Date de paiement
	01/04/2019	30/04/2019	30/04/2019
Société	TRADIVAL		
N° SS	1870603190027	63	
Personne	23302	Matricule	23302

<b>TRADIVAL LAPALISSE</b>			
ZI DU LUBILLE ROUTE DE JALIGNY			
03120	LAPALISSE		
NAF	10112		
SIRET	32764134600041		
URSSAF	32764134600041		
MSA AUVERGNE			
Emplol	OPERAT 2E TRANSFO VIANDES		
Convention	CCN ICGV INDUSTRIES COMMERCE EN		
Collective	GROS DES VIANDES		
Niveau	I	Statut	OUVRIER
Ech.	2	Entrée	12/06/2017
Coef.		Ancienneté	12/03/2017

MR SENERET BENOIT  
RUE DE LA MALADRERIE

03500 ST POURCAIN SUR SIOULE

Libellé	Base	Taux	Gains	Retenues	Montant Employeur
101010 APPOINTEMENT DE BASE	151,67		1 561,00		
101740 TAUX HORAIRE	10,29				
110020 PAUSE REMUNEREE	6,85	10,29	70,50		
110080 PRIME D'HABILLAGE			5,95		
201618 HR.SUP.A 125% ANNUAL	4,30	12,87	55,32		
250200 MAL DU 08/04 AU 30/04					
250400 ABSENCE MALADIE	23,00	54,38		-1 250,81	
250800 PAIEMENT MALADIE 100%	16,00	54,38	870,13		
256010 RETENUE IJSS NET MALADIE				-413,54	
256700 NET A GARANTIR	-126,72	-1,00		-126,72	
310430 PRIME CONTROLEUR LIGNE			50,00		
349890 .....					
349900 ----- BRUT =	821,83				
<b>COTISATIONS</b>					
01 - Assurance santé					
Sécurité Sociale	821,83				57,53
Complémentaire Incapacité,invalidité,décès TA	821,83	0,600		-4,93	7,40
Complémentaire santé - Mutuelle	821,83			-14,86	14,86
02 - Assurance Accidents du travail - Maladies Profes.					42,32
03 - Assurance retraite					
Régime Retraite de Base plafonné	821,83	6,900		-56,71	70,27
Régime Retraite de Base déplafonnée	821,83	0,400		-3,29	15,62
Régime Retraite Complémentaire T1/TA	821,83	5,940		-48,82	52,35
05 - Famille	821,83				28,35
06 - Assurance chômage					
Chômage	821,83				34,51
07 - Autres contributions dues par l'employeur					-101,78
08 - CSG déductible à l'impôt sur le revenu	829,71	6,800		-56,42	
09 - CSG / CRDS non déductible à l'impôt sur le revenu	829,71	2,900		-24,06	
<b>TOTAL COTISATIONS</b>				-209,09	221,43
<b>RETIENUES et DIVERS</b>					
Indemnités Transport	13,00		1,500	19,50	
Informations					
<b>NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU</b>	<b>632,24</b>				
Dt Exo rémunérat.liée à suppr.cotis. chômage et maladie	11,77				
<b>PRELEVEMENT A LA SOURCE</b>					
Informations sur le PAS					
Taux personnalisé					
Taux PAS = 0%					
				2 632,40	-2 000,16

MOIS	CUMUL	MOIS	CUMUL	REGLEMENT
HEURES	39,59	346,43	COUT ENTREP.	1 043,26
BRUT	821,83	4 540,03	ALLEGEMENTS	197,46
PLAFOND	2 589,03	11 303,87		5 635,08
IMPOSABLE	651,66	3 601,53		
CHARGES SAL.	209,09	1 130,20		
CHARGES PAT.	221,43	1 095,05		
PAS				
				PAR VIREMENT
				CAISSE EPARGNE
				FR 76 1871 5002 0004 0049 0710 232
				V8
		ACQUIS	PRIS	SOLDE
		CP N-2		
		CP N-1	16,50	16,50
		CP EN COURS	27,42	6,50
		RTT / RC NUIT		20,92
				<b>NET A PAYER</b>
				<b>632,24 Euros</b>

MODELE DE BULLETIN DE PAIE APPLICABLE DISPONIBLE SUR [www.service-public.fr](http://www.service-public.fr)  
DANS VOTRE INTERET ET POUR VOUS AIDER A FAIRE VALOIR VOS DROITS CONSERVEZ CE BULLETIN SANS LIMITATION DE DUREE